Ergebnisse fir: Nord / West / 3. Kreisklasse Méanner | (8 Werfer)

Abwurf: 13:00 Uhr

Abweichend:

Platz Mannschaft

~N o o A~ N

09.09. 21

Neustadtgddens Il
Wiefels Il
Cleverns |
Friederikensiel
Astede Il
Grabstede IV
Ruttel Il

Spieltag 1
Wiefels Il
Grabstede IV
Astede Il

Spielfrei: NeustadtgAfdens Il

Spieltag 2
Friederikensiel
Cleverns Il
Ruttel 11l
Spielfrei: Astede Il

Spieltag 3
Neustadtgddens Il
Grabstede IV
Astede Il
Spielfrei: Wiefels Il

Spieltag 4
Friederikensiel
Cleverns Il
Ruttel 11l

Spielfrei: Grabstede IV

Spieltag 5
Cleverns Il
Grabstede IV
Astede Il
Spielfrei: Ruttel Il

Spieltag 6
Neustadtgddens Il
Friederikensiel

>Druckdatum:
Neustadtgddens und Grabstede um 12:00 Uhr
Stand:
Spiele Schoet Punkte  Ergebnis Gaststatte

12 136:1 23:1 136 762 Neustadter Stiibchen

12 73:25 17:7 48 168 DGH Wiefels 04461-9477085

12 58:45 13:11 14 -244 ohne :-( 01733220848

12 33:64 10:14  -33 -40 Pfannkuchenhaus 04463 942010

12 33:74 10:14 42 2 Vereenshuus Neue...

12 24:94 8:16 -70 -241 Grabsteder Hof 04452 2310371

12 9:63 3:21 -53 -407 Vorburger Hof 04452315
29.09.2024 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Cleverns Il 5,032 5:0 2:0 0,030 5,002
Friederikensiel 3,137 4:0 2:0 -0,069 4,056
Ruttel 1l 1,004 2:1 2:0 -1,096 2,100
20.10.2024 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Wiefels 11 1,148 311 2:0 -1,046 3,044
Neustadtgddens Il 0,075 1:0 1:1 1,031 -0,106
Grabstede IV -1,117 1:3 0:2 1,149 -3,116
27.10.2024 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Ruttel 1l 16,056 16:0 2:0 5,149 10,057
Cleverns Il -8,028 0:8 0:2 -5,046 -2,132
Friederikensiel -3,149 2:6 0:2 -6,034 2,035
03.11.2024 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Neustadtgédens Il -8,148 0:8 0:2 -1,078 -7,070
Astede I 10,000 10:0 2:0
Wiefels Il -3,061 1:4 0:2 1,043 -4,104
10.11.2024 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Friederikensiel 12,044 12:0 2:0 6,014 6,030
Wiefels 11 -6,137 0:6 0:2 -4,027 -2,110
Neustadtgédens Il -13,143 0:13 0:2 -0,055 -13,088
01.12.2024 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Grabstede IV 30,005 30:0 2:0 10,030 19,125
Ruttel 1l 4,096 6:1 2:0 -1,087 6,033
Astede Il 10,000 10:0 2:0 5,000 5,000

Wiefels Il

Spielfrei: Cleverns Il

Umbruchzeile=

Seite 1

28.06.2025 20:54

23.03.2025 15:24



Spieltag 7 15.12.2024 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Cleverns Il Ruttel 11l -4,097 0:4 0:2 -1,050 -3,047
Wiefels Il Neustadtgddens Il -11,134 0:11 0:2 -6,069 -5,065
Grabstede IV Astede Il 10,000 10:0 2:0
Spielfrei: Friederikensiel
Spieltag 8 12.01.2025 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Friederikensiel Grabstede IV 10,000 10:0 2:0
Cleverns Il Wiefels Il -0,109 6:7 11 6,088 -7,047
Ruttel 11 Astede Il -1,013 0:1 0:2 0,021 -1,034
Spielfrei: NeustadtgAfdens II
Spieltag 9 26.01.2025 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Neustadtgddens Il Cleverns Il 17,115 17:0 2:0 1,130 15,135
Wiefels Il Friederikensiel 10,000 10:0 2:0 5,000 5,000
Grabstede IV Ruttel Ill 3,138 3:0 2:0 0,022 3,116
Spielfrei: Astede Il
Spieltag 10 09.02.2025 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Friederikensiel Astede Il -13,042 0:13 0:2 -3,102 -9,090
Cleverns Il Grabstede IV 8,147 12:3 2:0 12,040 -3,043
Ruttel 11 Neustadtgddens Il -10,000 0:10 0:2 -5,000 -5,000
Spielfrei: Wiefels Il
Spieltag 11 23.02.2025 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Neustadtgddens Il Friederikensiel 9,123 9:0 2:0 5,020 4,103
Wiefels Il Ruttel 1l 10,000 10:0 2:0 5,000 5,000
Astede Il Cleverns Il 2,143 8.5 2:0 -5,059 8,052
Spielfrei: Grabstede IV
Spieltag 12 02.03.2025 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Neustadtgddens Il Astede Il 9,001 9:0 2:0 3,023 5,128
Friederikensiel Cleverns Il -4,032 0:4 0:2 -2,093 -1,089
Wiefels Il Grabstede IV 11,098 11:0 2:0 4,081 7,017
Spielfrei: Ruttel Il
Spieltag 13 16.03.2025 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Ruttel 11l Friederikensiel -8,093 0:8 0:2 -2,056 -6,037
Grabstede IV Neustadtgddens Il -9,107 0:9 0:2 -5,090 -4,017
Astede Il Wiefels Il -9,018 0:9 0:2 0,024 -9,042
Spielfrei: Cleverns I
Spieltag 14 23.03.2025 Ergebnis  Schoet Punkte 1. Holz 1. Gummi
Neustadtgddens Il Wiefels Il 4,005 4:0 2:0 0,042 3,113
Ruttel 11 Cleverns Il 0,074 1.0 1:1 -0,146 1,070
Astede Il Grabstede IV 5111 7:1 2:0 -1,049 7,010
Spielfrei: Friederikensiel
Gruppenrangliste:
Platz 1 - Gruppe Schoet Punkte  Ergebnis
1 Neustadtgddens Il - 1. Gummi 90:0 23:1 20 1007

Seite 2



© 00 N O O b~ W N

R <
A W N B O

Neustadtgtdens Il
Cleverns Il
Wiefels Il
Wiefels Il
Ruttel 11
Astede |
Grabstede IV
Cleverns lI
Friederikensiel
Friederikensiel
Grabstede IV
Astede I
Ruttel 11

e i e e = = T T N

. Holz
. Holz
. Gummi
. Holz
. Holz

. Gummi

Gummi

. Gummi

. Gummi

Holz

. Holz
. Holz

. Gummi

Seite 3

41:1
42:2
49:11
24:13
5:17
29:42
18:46
14:42
20:38
13:24
6:46
3:31
4:45

20:4
18:6
18:6
15:9
13:11
12:12
10:14
9:15
8:16
7:17
6:18
5:19
4:20

655
307
100

73
63

-251
-359
-281
-461
-211
-480



