>Druckdatum: 25.10.2025 14:33

23.03.2025 15:24

Stand:

Platz	Mannschaft	Spiele	Schoet	Punkte	Ergebnis		Gaststätte	
1	Neustadtgödens II	12	136:1	23:1	136	762	Neustädter Stübchen	
2	Wiefels II	12	73:25	17:7	48	168	DGH Wiefels	04461-9477085
3	Cleverns II	12	58:45	13:11	14	-244	ohne :-(01733220848
4	Friederikensiel	12	33:64	10:14	-33	-40	Pfannkuchenhaus	04463 942010
5	Astede II	12	33:74	10:14	-42	2	Vereenshuus Neue	
6	Grabstede IV	12	24:94	8:16	-70	-241	Grabsteder Hof	04452 2310371
7	Ruttel III	12	9:63	3:21	-53	-407	Vorburger Hof	04452315

Spieltag 1	29.09.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Wiefels II :	Cleverns II	5,032	5:0	2:0	0,030	5,002
Grabstede IV :	Friederikensiel	3,137	4:0	2:0	-0,069	4,056
Astede II :	Ruttel III	1,004	2:1	2:0	-1,096	2,100
Spielfrei: Neustadtgö	dens II					
Spieltag 2	20.10.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Friederikensiel:	Wiefels II	1,148	3:1	2:0	-1,046	3,044
Cleverns II :	Neustadtgödens II	0,075	1:0	1:1	1,031	-0,106
Ruttel III :	Grabstede IV	-1,117	1:3	0:2	1,149	-3,116
Spielfrei: Astede II						
Spieltag 3	27.10.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Neustadtgödens II :	Ruttel III	16,056	16:0	2:0	5,149	10,057
Grabstede IV :	Cleverns II	-8,028	0:8	0:2	-5,046	-2,132
Astede II :	Friederikensiel	-3,149	2:6	0:2	-6,034	2,035
Spielfrei: Wiefels II						
Spieltag 4	03.11.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Friederikensiel:	Neustadtgödens II	-8,148	0:8	0:2	-1,078	-7,070
Cleverns II :	Astede II	10,000	10:0	2:0		Gastmannschaft hat abgesag
Ruttel III :	Wiefels II	-3,061	1:4	0:2	1,043	-4,104
Spielfrei: Grabstede IV	1					
Spieltag 5	10.11.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Cleverns II :	Friederikensiel	12,044	12:0	2:0	6,014	6,030
Grabstede IV :	Wiefels II	-6,137	0:6	0:2	-4,027	-2,110
Astede II :	Neustadtgödens II	-13,143	0:13	0:2	-0,055	-13,088
Spielfrei: Ruttel III						
Spieltag 6	01.12.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Neustadtgödens II :	Grabstede IV	30,005	30:0	2:0	10,030	19,125
Friederikensiel:	Ruttel III	4,096	6:1	2:0	-1,087	6,033
Wiefels II :	Astede II	10,000	10:0	2:0	5,000	5,000
Spielfrei: Cleverns II						
L look w alamail a						

09.09.21 Seite 1

Umbruchzeile=

Spieltag 7	15.12.2024	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Cleverns II :	Ruttel III	-4,097	0:4	0:2	-1,050	-3,047
Wiefels II :	Neustadtgödens II	-11,134	0:11	0:2	-6,069	-5,065
Grabstede IV :	Astede II	10,000	10:0	2:0		Gastmannschaft hat abgesagt!
Spielfrei: Friederikens	iel					
Spieltag 8	12.01.2025	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Friederikensiel :		10,000	10:0	2:0	C 000	Gastmannschaft hat abgesagt!
Cleverns II :		-0,109	6:7	1:1	6,088	-7,047
	Astede II	-1,013	0:1	0:2	0,021	-1,034
Spielfrei: Neustadtgö	juens ii					
Spieltag 9	26.01.2025	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Neustadtgödens II :	Cleverns II	17,115	17:0	2:0	1,130	15,135
Wiefels II :	Friederikensiel	10,000	10:0	2:0	5,000	5,000
Grabstede IV :	Ruttel III	3,138	3:0	2:0	0,022	3,116
Spielfrei: Astede II						
0:1/- 40					4 11 1	
Spieltag 10	09.02.2025	Ergebnis	Schoet	Punkte		1. Gummi
Friederikensiel :		-13,042	0:13	0:2	-3,102	-9,090
Cleverns II :		8,147	12:3	2:0	12,040	-3,043
Ruttel III :	Neustadtgödens II	-10,000	0:10	0:2	-5,000	-5,000
Spielfrei: Wiefels II						
Spieltag 11	23.02.2025	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Neustadtgödens II :	Friederikensiel	9,123	9:0	2:0	5,020	4,103
Wiefels II :	Ruttel III	10,000	10:0	2:0	5,000	5,000
Astede II :	Cleverns II	2,143	8:5	2:0	-5,059	8,052
Spielfrei: Grabstede I\	/					
Spieltag 12	02.03.2025	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Neustadtgödens II :	Astede II	9,001	9:0	2:0	3,023	5,128
Friederikensiel :	Cleverns II	-4,032	0:4	0:2	-2,093	-1,089
Wiefels II :	Grabstede IV	11,098	11:0	2:0	4,081	7,017
Spielfrei: Ruttel III						
Spieltag 13	16.03.2025	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Ruttel III :	Friederikensiel	-8,093	0:8	0:2	-2,056	-6,037
Grabstede IV :	3	-9,107	0:9	0:2	-5,090	-4,017
Astede II :	Wiefels II	-9,018	0:9	0:2	0,024	-9,042
Spielfrei: Cleverns II						
Spieltag 14	23.03.2025	Ergebnis	Schoet	Punkte	1. Holz	1. Gummi
Neustadtgödens II :	Wiefels II	4,005	4:0	2:0	0,042	3,113
Ruttel III :	Cleverns II	0,074	1:0	1:1	-0,146	1,070
Astede II :	Grabstede IV	5,111	7:1	2:0	-1,049	7,010
Spielfrei: Friederikens	iel					

Gruppenrangliste:

Platz	1 - Gruppe	Schoet	Punkte	Erge	ebnis
1	Neustadtgödens II - 1. Gummi	90:0	23:1	90	1007

2	Neustadtgödens II - 1. Holz	41:1	20:4	40	655
3	Cleverns II - 1. Holz	42:2	18:6	40	307
4	Wiefels II - 1. Gummi	49:11	18:6	38	100
5	Wiefels II - 1. Holz	24:13	15:9	11	-82
6	Ruttel III - 1. Holz	5:17	13:11	-12	73
7	Astede II - 1. Gummi	29:42	12:12	-13	63
8	Grabstede IV - 1. Gummi	18:46	10:14	-28	-80
9	Cleverns II - 1. Gummi	14:42	9:15	-28	-251
10	Friederikensiel - 1. Gummi	20:38	8:16	-18	-359
11	Friederikensiel - 1. Holz	13:24	7:17	-11	-281
12	Grabstede IV - 1. Holz	6:46	6:18	-40	-461
13	Astede II - 1. Holz	3:31	5:19	-28	-211
14	Ruttel III - 1. Gummi	4:45	4:20	-41	-480